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Niemcy: Pandemia się nie skończyła

Pandemia się nie skończyła – powiedział niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
agencji AP. W piątek Niemcy odnotowały 210,743 przypadków zakażenia koronawirusem
i 226 przypadków śmierci z powodu COVID-19. Minister zdrowia nie ogłosi „dnia wolności”,
w którym zniesione zostaną wszystkie restrykcje.
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W połowie lutego niemieckie media rozpisywały się o stopniowym znoszeniu restrykcji związanych
z pandemią. Lokalne media dotarły do projektu, w którym wpisano do kalendarza kolejne etapy.
W piątek, po publikacji wyników najnowszych danych dotyczących zakażeń i zgonów w Niemczech,
minister zdrowia Karl Lauterbach powiedział agencji AP, że trzeba się wystrzegać złudnego wrażenia,
że pandemia się skończyła.

„Musimy uważać, aby nie myśleć, że pandemia się skończyła” – powiedział Lauterbach i zaznaczył,
że liczy się z dalszym wzrostem zakażeń wywołanym przez podwariant omikrona. Ostrzegł również
rządy 16 landów, by nie luzowały restrykcji szybciej, niż to było wcześniej uzgodnione.

Karl Lauterbach odrzucił pomysł ogłaszania „dnia wolności” – na wzór innych krajów, które
poinformowały o całkowitym zniesieniu restrykcji pandemicznych. Powiedział, że dałoby to ludziom
fałszywe poczucie bezpieczeństwa.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31153.html

 
02-07-2024

Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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